
Lucrari amenajare sala

I.D.: 84353959

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.880,00 RON - 10.880,00 RON

Descriere: Nr crt. Denumire UM Cantitate Pret unit fara TVA Pret total fara TVA Valoare totala cu TVA 1 Vopsea lavabila Buc 2 400 800 952 2 Glet Buc 5 33 165 196.35 3 Amorsa perete Buc 3 50 150 178.5 4 Parghet mp 70 66 4620 5497.8 5 Accesorii parchet (plinte imbinari, colturi, folie) Buc 1 1000 1000 1190 6 Materiale electrice(cablu prize,cablu UTP, panou electric, sigurante) Buc 1 2095 2095 2493.05 7 Manopera (zugravit, electric, montaj parchet) Buc 1 2050 2050 2439.5 Valoare totala cu TVA 10880 12947.20
